
Alle Gerichte auch zum Mitnehmen 
in der Warmhalteschale!


	Datum: SPEISEKARTE 22.07. - 27.07.2024
	Preise: 8,90 €
8,90 €

10,90 €
8,90 €

8,90 €
8,90 €

10,90 €
8,90 €

8,90 €

8,90 €

	Adress Zeile:  Lohwaldstr. 51 · 86356 Neusäß  ·  Tel: 0821-21816200 · Fax: 0821-21816201
	IMBISS: I M B I S S   IN   N E U S Ä ß
	WO?: im Schmutterpark
	Tage: Montag:
 
 
Dienstag:
 
 
Mittwoch:
 
 
Donnerstag:
 
 
Freitag:
 
 

Samstag:
	Angebote: Schweinesteak in Zwiebelrahmsoße m. Beilage
Chili con Carne mit Semmel

Entenbrust mit Blaukraut und Knödel
Gemüselasagne

Hackbraten mit Kartoffelpüree
Hähnchenschenkel mit Wedges

Kalbsragout mit Beilage
1 Paar Geschwollene mit Kartoffelsalat

Seelachsfilet mit Bratkartoffeln oder Kartoffelsalat und Remoulade
Gefüllte Paprika mit Reis

Auswahl aus der heißen Theke


